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I MARREVESHJE PER 8LE R]E KUOTE

Ne Tirone, sot me do

Shoqeria 'Green Coasf Sh.p.k, nje shoqeri me p€rgjeg.iesi tE kufizuar, organizuar sipas liSjeve te ShbiperisE,

eregjistruarndQendrEnKombdtaretdBiunesitmeNUls:L4l32gO38D,meselin6"NjdsiaBashkiakeNr'2,
Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31, Tirane", pErfaqasuar.nga

administratori Z. Latif Drenofci, shtetas shqiptar, lindur me 28.04.1970, ne Trrane, madhor dhe me zotesite
plotd per t€ vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr. 035681762 dhe m€ nr. personal H004281690, banues ne

Tirane (k6tu e tutje referuar si "Shit€si");

dhe

Shoqeria "Agbes Construksion" Sh.p.k.,shoq0ri me pErgjegidsi te kufi2uar organizuar sapas lagjeve td
Shqip6risd. me seli nd adreson Sheq iMadh Fier,reSjistruar nd Qendrin Kombdtare te Biznesit me

NUIS:K32807432W pdrfaqEsuar n8a Administratori z. Arben Goga, shtelase shqiptar. lindur me
23.r1.1968 ne Fier, madhordhe mezotdsiteplotd juridike pertevepruar, mbaltes iletdrnjoftimrt me
nr. personal G81.123041 (ketu e tutje referuar si "Bler€si l").

Shoqeria'Algen'Sh.p.k., shoqeri me pdrgjegjdsi te kufizuar,organizuar sipas ligjeve te Shqiperis6, me
seli n€ adresEn Rru8a lakov xoxa"Lagjaa Konferenca e Pezes,Fier,reSjistruar no Qendren Xombetare te
Biznesit me NU15: K82525406E, pErfaqesuar nga AdmrnistratoriZ..Genci GOGA,shtetas shqiptar,i landur

mE 01.08.197Lnd Fier,madhor dhe me zotdsi t6 plotE juridike per te vepruar, mbajtes i letErnjoftimrt me

nr.personal H10801077E (kdtu e tutje referuar si "Bleresi ll" ).

Paldt kane vendosur dhe rEne dakord si me poshtd

2. Shitesi shet, transferon dhe dordzon prond,sine e plote dhe zoterimin e Kuotds te cilesuar ketu me saper,

konkretisht td V2 (nia te dytCn) e Kuot€s me nje vlere nominale prej 500 LEX (pesE qind leke). e cila parfaqdson

5096 (pesedhjet€ pdrqind) ta kapitalit themeltar te shoqorise 'Seaside Residence lll'sh.p.k. dhe tO gjitha td drejtat
e detyrimet q€ ai gdzon si onak, ja kalon Bleresit l, i cili pranon t'i blejd, pdr n16 gmim tE barabarte me 600 LfK
(gashta qind lek6) (kEtu e tutje referuar si "Emimi l").

3. shitesi shet, transferon dhe dor€zon pronesind e plot€ dhe zoterimin e Kuotes te cila.suar kEtu md siper,
konkretisht t€ 1/2 (nj€ te dyten) e (uotas me nj6 vlerd nominale prej500 LEx (pesE qind lekd), e cila p6rfaq€son

50% (pesddhiet€ parqind) td kapitalit themeltar t€ shoqeris6 'Seaside Residence lll'sh.p.k. dhe tE gJatha te drejtat
e detyrimet q€ ai gEzon si ortak, ja kalon Bleresit ll, icili pranon t'i blejd, per nje Cmim te barabarte me 600 IEK
(gjashte qind leke) (kEtu e tutje referuar si "Cmimi ").

Shit6si deklaron se me ndnshkrimin e k6saj marrEveshie Blerdsi I dhe Eler€si ll e kane paguar rregullisht dhe
respektivrsht Cmimin I dhe Cmimin Il

Shitesi deklaron qe Kuota e transferuar nA bazE te kesaj marreveshjeje dshtE e lird dhe e pastOr nga qdo pent,
barra siguruese, kufizim, garanci e nja tjetdr natyre, kufizim ose nga ndonjE penBesd ligjore ne perglithesr.

Me n6nshkrimin e kesaj marrevesh.le, Shitesi nuk ka dhe nuk do te kEte ndonjd pretendim tjetdr pdrkundrejt
Bleresit ldhe Blerasit ll na lidhje me blerjen e Kuotds sE masip6rme.
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Rr- "Asim Zeneli" Pll. Nr 10 Zyra 106, Tirone, u poroqitei personalisht polel:

vijon:
Shitesi gezon te dreJten e plotE dhe ekskluzive te pronesisa dhe zot€rimI tO 1 (nje) kuote me nja, vlera nominale
prej 1.000 l-EK (nlA mijd lekd), td cilat porfaqasoino 10@6 (nj€qind perqind) tE kapitalit themeltar te shoq6nse
'Seaside Residence lll' sh.p.k., shoqeri me perg.,egjesite kufi?uar, organizuar sipas ligreve tE Shqipdrise, me seli
nd adresen Rr " Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr.31, Tirant! regJistruar nd Qendrdn
Kombetare tE Eiznesit, me NUlS: M11401012.i ("Kuota").
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7 Pas transferimit td mesipdrm td Kuotds,shitesi nuk g€zon md asnJe te drejte ose titull mbi Kuot6n e milsiperme

dhe Blerdsi le Bleresi ll,te cileve pjesa respektive e Kuotes idshtd transferuar dhe

pronilsise dhe posedamit, do td Sezoja te drejten t'a 2oterolne, posedoJn6, pardorin, sh

ordzuar, persa i perket
zo,nE dhe disponojne

atd me vullnetin e tyre tai lird si pronar dhe posedues isaj. Bler€si ldhe Blerdsi llSa?ojne drejtdn ta ushtroind

ta gjitha td drejtat qe rrjedhin nga e drejta e tyre e prondsise

8. Bhresit do ta vijojnd me regjistrimin e nevojsham te transaksionit n

Qendron (ombaltare tE Biznesit me niinshkrimin e kdsaj marr6veshje

6 fjald nd Regjis Biznesit td mbajtur nd

9. qdo mosmarreveshje qe lind nE lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e kesaj marreveshje do te paraqitet per

zgiidhje prand Gjykatave kompetente tE Tiranes.

10. Palet kontraktore sipas k€saj marreveshje heq,n dore nga Cdo e dre.itd e ankimimite kesaj marrdveshje

1 !. Kjo marrdveshje hyn n€ fuqi me nenshkrimin nga te trera palet.

Une, Noteri, moro outorizimin per pirdorimin e ft dhendve personole te deklotuesve duke gqrontuor se tP

dhCnot e pCrdoru.o nd kete dokument do tC jenC konfidenciole dhe vetim pCr qCllim tE redoktimit te ketiJ oktt, ne

perputhje rigoroze me ligjin M. 9887, dt. 10.0j.2008 "Per mbrojtjen e ti dhinove personole".

une Noteti pasi lexovo e shpjegovo oktin dekloruesve/poleve, konstotovo se ojo vjen ne perputhje te plote me

qellimin e dekloruesve dhe, posi dekloruon se e kone kuptuor dhe e pronojne ote e nenshktuon me vullnetin e tyrc

te lire, te plote dhe te povesuor, ne prcnine time ffegullisht, dhe ne fund une notetjo e vertetoj ote sipos ligjit "Per

Noterine".

PALET KONTRAKTORE

Green Coast Sh.p.k
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Kjo Marrdveshje hartohet ne 4(kater) kopte me pErmbajtje dhe fuqite njEjte ligjore n8a te cilat nje kopje ruhet ne

arkivin e noterisii.

Shitasi


